EL-HATTÂB’IN
ÇOK KÜLTÜRLÜ
BEYTÜLMAKDİS
MODELİ

PROf. DR
ABDULfETTAh

EL-UVEYSî

Yazar

Tercüm
e: Seda Ö

zalkan
D

O
SYA

Beytülmakdis’in ilk Müslü-
man fatihi, bölgede yaşayan
çeşitli inanç ve kültürden
insanlar arasındaki ilişki-
leri yeniden şekillendiren

önemli bir dönüm noktasıdır. Ömer b.
el-Hattâb’ın (ö. Hicri 24/ Miladi 645)
Hz. Muhammed’in (sallallahu aleyhi
ve sellem) (Hicri 12 Rebiülevvel 11/
Miladi 6 Haziran 632) ölümünden beş
yıl sonra Hicri Cemaziyelevvel/Cema-
ziyelahir 16/ Miladi Haziran/Temmuz
637 yılında bölgede ortaya çıkışı, üç
büyük Sami dini olan Yahudilik, Hristi-
yanlık ve İslam’ın takipçileri arasındaki
ilişkilerde yeni ve benzersiz bir döne-
min başlangıcı olmuştur.